r;--J afoque indodi : nullam fere praeteritarum re -

nrj rum memoriam , nullum exemplum , nullam
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non tam multos quam optimos libros colli¬
gere ) & fingulorum operum lingula volumî
na . Sicque eunda fere fap ;entum Graecorum
opera » prasfertim qua; rara erant inventu dif-
ficiliaque coegimus . Caeterum quum haec fe -
pc mente repeterem 5 parum defiderio meo
latisfecifle videbar , nifi pariter providerem ,
ut libri ,1quos tanto labore & (ludio coegerim ,
me vivo ita collocarentur , ut etiam defundo
diffipari alienarique non pollent , fed . in loco
aliquo tuto fimul ac commodo ad commu¬
nem hominum tam Grarcorum quam Lati¬
norum utilitatem fervarentur . Hoc igitur co¬
gitant mihi , multafque Italiae urbes animo
volventi , fola tamen veftrainclyta atque am .
pliflima civitas occurrit > in qua animus me ^
omni ex parte conquiefceret » Primo enim
non videbam , quem locum eligere tutiorem
poflem , quam eum qui aequitate regitur , legi¬
bus tenetur , in unitate ac fapientia guberna¬
tur , ubi virtus continenti » , gravitatis , iuftitiae ,
fidei domicilium eft : ubi imperium ut maxi¬
mum eft atque ampHffimum , ita aequabile &
moderatum , animi in confulendo liberi , nulli
libidini ^ nulli delido obnoxii ; prudentes im -

ha » o* ®
ne conftu^ w
itovW 3* "

' flituJinek '1
_;ia , quafi^
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perii clavum tenent & boni malis praeponutur ,
ac privatorum commodorum obliti totu corp ?
Reipub , unanimiconfenfu & fumma integri¬
tate procurant . Ex quibus Jperandum eft civi¬
tatem veftramf quod optamus ) in dies magis
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& vires & nomen propagaturam » Dehinc in -

telligebam > nullum locum a me eligi poffo

commodiorem , ac noffris prxfertim homini¬

bus aptiorem . Quum enim in civitatem ve -

ftram omnes fere totius orbis nationes maxi¬

me confluantjtum prxcipue @ rxci » qui e fuis

Iprovintiis navigio venientes , Venetiis pri¬

mum defeendunt . Eaprxtereavobilcum ne¬

ce flfitudine devindi » ut ad veftram appulli ur¬

bem , quafi alterum Byzantium introire vi¬

deantur » Poft haec quomodo poterit hoc be¬

neficium a nobis heneitius locari quam apud

eos homines , quibus ego multis eorum in me

beneficiis devinctus obftridusq ; eflem , & in

ea civitate , quam mihi fubiugata Grarcia pro

patria elegilTem ; & in quam accitus a vobis

atque honorificentiflime receptus fuiffem _ j .

Itaque confcius mortalitatis meat , & ingra -